

Pragma Holding ApS
Sjølundsparken 57, 3150 Hellebæk

Annual report

2017

Company reg. no. 34 48 18 49

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 February 2018.

Carlos Legorreta
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2017

- 7 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Pragma Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellebæk, 26 February 2018

Managing Director

Carlos Legorreta

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to act as holding company by owning shares in other companies and related activity.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -8.000 against DKK -9.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -8.000 against DKK -9.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross loss	-7.851	-9.451
Operating profit	-7.851	-9.451
Other financial costs	-9	0
Results before tax	-7.860	-9.451
Results from ordinary activities after tax	-7.860	-9.451
Results for the year	-7.860	-9.451
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-7.860	-9.451
Distribution in total	-7.860	-9.451

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
Fixed assets		
1 Equity investment in associated enterprise	36.000	36.000
Financial fixed assets in total	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Fixed assets in total	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Current assets		
Available funds	<u>273</u>	<u>8.133</u>
Current assets in total	<u>273</u>	<u>8.133</u>
Assets in total	<u>36.273</u>	<u>44.133</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	2017	2016
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity		
2 Contributed capital	80.000	80.000
3 Results brought forward	<u>-51.227</u>	<u>-43.367</u>
Equity in total	<u>28.773</u>	<u>36.633</u>
 Liabilities		
Other debts	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Short-term liabilities in total	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Liabilities in total	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
 Equity and liabilities in total	<u>36.273</u>	<u>44.133</u>

Notes

All amounts in DKK.

	2017	2016
1. Equity investment in associated enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January	36.000	36.000
Cost 31 December	36.000	36.000
Book value 31 December	36.000	36.000

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Pragma Holding ApS
Entecx ApS, Hellebæk	45 %	442.348	613.897	36.000
			31/12 2017	31/12 2016
2. Contributed capital				
Contributed capital 1 January			80.000	80.000
			80.000	80.000
3. Results brought forward				
Results brought forward 1 January			-43.367	-33.916
Profit or loss for the year brought forward			-7.860	-9.451
			-51.227	-43.367

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carlos Legorreta

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-797943515029

IP: 188.177.76.222

2018-03-01 12:00:04Z

NEM ID 

Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2018-03-01 12:38:40Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-01 13:00:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P2G6S-HTOX5-4YJDD-UWWNS-IE3E-I-NOL YF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>